

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO Č. 2016/01/SOR

uzatvorenej dňa 22.01.2016 v súlade § 566 a nasl. Zák. č. 513/91 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
medzi zmluvnými stranami:

Článok 1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: **Intech Slovakia, s.r.o.**
Sídlo: Vilová 2, 851 01 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Ildikó Starabová, konateľ
IČO: 35 698 616
DIČ: 2020310930
IČ pre DPH: SK2020310930
Zapísaný: OR Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka číslo: 11751/B
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Peter Švolík

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **SOAR, spol. s.r.o.**
Sídlo: Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina
Štatutárny zástupca: Jozef Ďuriš, konateľ
IČO: 36 380 041
DIČ: 2020097508
IČ pre DPH: SK2020097508
Zapísaný: OR Okresného súdu Žilina., oddiel: Sro, vložka číslo: 11122/L
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Peter Poláček, výrobný riaditeľ

Článok 2. Úvodné ustanovenie

- 2.1 Zmluvné strany konštatujú, že dňa 22.01.2016 uzatvorili Zmluvu o Dielo, predmetom ktorej je zhotovenie diela-stavby:

„Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska“

v rozsahu opisu predmetu zákazky súťaže „Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska“, Zhotoviteľom predloženej ponuky do uvedenej súťaže, Projektovej dokumentácie a Výkazu výmer. Rozsah prác tvoria položky, ktoré sú uvedené v Súhrnnom položkovom rozpočte (Príloha č.3 Zmluvy o Dielo).

Článok 3 Predmet dodatku

- 3.1 Predmetom tohto dodatku je úprava ceny diela uvedenej v článku 4. Zmluvy o dielo v dôsledku zmien v nižšie uvedených položkách v časti 1 – Udržiacie práce:

- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie,
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie a
- 781 - Dokončovacie práce a obklady

uvedených v prílohe č. 3 Súhrnný položkový rozpočet Zmluvy o dielo.

3.2 Zmluvné strany sa dohodli na zmene ceny diela bez DPH v nasledovnej výške:

218 999,97 EUR,

slovom: **dvestoosemnásťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť EUR deväťdesiatsedem centov**

3.3 Aktualizovaný Súhrnný položkový rozpočet tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku 1.

Článok 4 Záverečné ustanovenia

- 4.1 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a Zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 4.2 Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok č. 1 pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a ten predstavuje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akéhokoľvek omylu. Zmluvným stranám nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by tento Dodatok č. 1 robili neplatným.

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

v Bratislave, dňa 24.06.2016

v Žiline, dňa 23.06.2016

Ing. Ildikó Starabová, konateľ
Intech Slovakia, s.r.o.

Jozef Ďuriš, konateľ
SOAR, spol. s.r.o.

Príloha č. 1 Súhrnný položkový rozpočet

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

JKSO:

Miesto: Hriňová

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	218 999,97
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	218 999,97
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	218 999,97	43 799,99

Cena s DPH	v	EUR	262 799,96
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 24.06.2016

Pečiatka 23.06.2

Zhotoviteľ

Datum a podpis: 23.06.2016 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Miesto: Hriňová

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	218 999,97	262 799,96
01	Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ	170 857,39	205 028,87
1	Udržiavacie práce	107 417,70	128 901,24
2	Zazeplenie stavby - garáže	45 779,82	54 935,78
Elektroinst	Elektroinštalácia	14 091,14	16 909,37
hnika	Zdravotechnika	3 568,73	4 282,48
02	Zateplenie AB	48 142,58	57 771,10
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		218 999,97	262 799,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: 1 - Udržiavacie práce

JKSO:

Miesto: Hriňová

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	107 417,70
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	107 417,70
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	107 417,70	21 483,54

Cena s DPH	v EUR	128 901,24
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 24.06.2016 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 23.06.2016 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: 1 - Udržiavacie práce

Miesto: Hriňová

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	107 417,70
HSV - Práce a dodávky HSV	45 905,72
1 - Zemné práce	360,44
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 644,96
4 - Vodorovné konštrukcie	1 699,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 211,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 098,77
99 - Presun hmôt HSV	890,37
PSV - Práce a dodávky PSV	61 511,98
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 479,23
712 - Izolácie striech	8 251,92
764 - Konštrukcie klampiarske	9 627,50
766 - Konštrukcie stolárske	1 413,95
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	25 030,79
771 - Podlahy z dlaždíc	4 646,14
775 - Podlahy vlysové a parketové	932,85
776 - Podlahy povlakové	87,01
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 848,91
784 - Dokončovacie práce - maľby	4 193,68
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	107 417,70

ROZPOČET

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiaacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: 1 - Udržiaacie práce

Miesto: Hriňová

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

107 417,70

HSV - Práce a dodávky HSV

45 905,72

1 - Zemné práce

360,44

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,756	4,08	52,04
2	K	180401212	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	134,976	0,44	59,39
3	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	34,756	5,19	180,38
4	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	25,512	1,03	26,28
5	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	25,512	1,66	42,35

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 644,96

166	K	312275512	Murivo výplňové z tvárnic PORFIX s P+D a kapsou hr. 300 PKD 490x250x300	m3	1,215	93,48	113,58
167	K	312275513	Murivo výplňové z tvárnic PORFIX s P+D a kapsou (alebo ekvivalentný) hr. 375 PKD	m3	8,984	90,54	813,41
164	K	342273125	Priecky PORFIX (alebo ekvivalentný) 500x250x125 hr. 125 mm	m2	4,500	16,78	75,51
165	K	342273150	Priecky PORFIX (alebo ekvivalentný) 500x250x150 hr. 150 mm	m2	37,072	17,33	642,46

4 - Vodorovné konštrukcie

1 699,30

6	K	451571211	Lôžko pod dlažby z kameniva ťaženého hrubého hr. vrstvy do 100 mm	m2	43,500	4,50	195,75
7	K	465921212	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hmot. do 90kg, hr. dosiek do 150 mm	m2	42,317	5,72	242,05
8	M	5922750700	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová žlabovka TBM 5-50 (alebo ekvivalentný)	ks	174,000	7,25	1 261,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 211,88

9	K	612411121	Cementovanie (náterom) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien	m2	1 328,510	0,23	305,56
10	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1 328,510	6,57	8 728,31
11	K	631322611	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix alebo ekvivalentný) tr. C16/20 hr. nad 50 do 80 mm	m3	67,105	103,86	6 969,53
168	K	632451024	Vyrovňavací poter muriva MC 15 hr 50 mm	m2	96,490	7,57	730,43
12	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	19,000	7,26	137,94
13	M	5533190100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x6cm P	ks	6,000	16,35	98,10
14	M	5533190300	Zárubňa oceľová CGU 70x197x6cm P	ks	2,000	16,90	33,80
15	M	5533190500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x6cm P	ks	4,000	17,44	69,76
111	M	5533190600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x6cm L	ks	6,000	18,51	111,06
112	M	5533300500	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokridlové dvere 1000x1970	ks	1,000	27,39	27,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 098,77

17	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	620,000	4,00	2 480,00
18	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	620,000	1,20	744,00
19	K	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	948,840	2,15	2 040,01
20	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	265,744	1,80	478,34
21	K	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, -2,20000t	m3	67,105	39,66	2 661,38
22	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	176,850	2,78	491,64
113	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	13,000	0,26	3,38
114	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	17,000	0,52	8,84
24	K	968061116	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla do 1, 5 m2	ks	1,000	0,39	0,39
25	K	968061117	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	11,000	0,62	6,82
115	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	19,000	0,42	7,98
116	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	ks	2,000	0,76	1,52
117	K	968061128	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla nad 2 m2	ks	1,000	0,94	0,94
27	K	968061139	Vyvesenie alebo zavesenie kov.kridla vrat nad 4 m2	ks	7,000	3,05	21,35
120	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	29,640	2,57	76,17
121	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	34,680	1,81	62,77
118	K	968062254	Vybúranie kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	m2	1,038	5,32	5,52
119	K	968062256	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	41,400	1,80	74,52
29	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, - 0,08200t	m2	44,000	6,95	305,80
30	K	968063558	Vybúranie kovových vrat, -0,05400t	m2	91,630	3,95	361,94
31	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do52 mm, - 0,01300t	m	78,600	0,57	44,80
32	K	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	m	46,201	3,62	167,25
169	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	3,360	5,47	18,38
122	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	1,680	3,08	5,17
34	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	1 328,510	2,61	3 467,41
35	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	158,560	2,44	386,89
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	301,856	6,65	2 007,34
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	301,856	0,18	54,33
38	K	9790811211	poplatok za skládku	t	301,856	20,00	6 037,12
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	301,856	6,88	2 076,77

99 - Presun hmôt HSV

890,37

40	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	261,874	3,40	890,37
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

61 511,98

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 479,23

41	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	553,830	0,11	60,92
42	M	1116311000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v železničnej cisterne (alebo ekvivalentný)	t	0,166	1 090,30	180,99
43	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením (alebo ekvivalentný)	m2	553,830	2,11	1 168,58
44	M	6283221000	Pásy ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35 (alebo ekvivalentný)	m2	636,905	3,06	1 948,93
45	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3,173	37,76	119,81

712 - Izolácie striech

8 251,92

123	K	712400831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	1 018,183	0,43	437,82
125	K	712400841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách šikmých do 30st. machu, -0,00200t	m2	1 018,183	0,27	274,91
48	K	712511101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech oblých za studena náterom penetračným	m2	1 018,183	0,49	498,91
49	M	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,204	1 206,01	246,03
50	K	712541559	Zhotov. povlak. krytiny striech oblých, pásmi pritavením NAIP na celej ploche	m2	1 018,183	2,99	3 044,37
51	M	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	1 170,910	3,06	3 582,98
54	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	5,312	31,42	166,90

764 - Konštrukcie klampiarske

9 627,50

127	K	764311201	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 30st. z tabúl 2000x1000 mm	m2	148,207	16,11	2 387,61
126	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	148,207	0,64	94,85
55	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	174,160	0,48	83,60
56	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	83,600	0,64	53,50
57	K	764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	174,160	0,64	111,46
58	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	75,360	0,82	61,80
59	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	62,000	0,40	24,80
60	K	764453831	Demontáž odpadovej odbočky, so stranou 75 mm na 100 mm, -0,00187t	ks	45,000	0,57	25,65
128	K	764711114	Oplechovanie parapetov Lindab rš 250 mm (alebo ekvivalentný)	m	67,400	6,71	452,25
62	K	764721116	Oplechovanie ríms Lindab rš 400 mm (alebo ekvivalentný)	m	174,160	7,27	1 266,14
63	K	764731116	Oplechovanie múrov Lindab rš 600 mm (alebo ekvivalentný)	m	75,360	12,37	932,20
64	K	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm (alebo ekvivalentný)	m	62,000	11,41	707,42
65	K	764751122	Odpadné rúry Lindab (alebo ekvivalentný) spodný diel BUTK D 100 mm	ks	15,000	31,92	478,80
66	K	764751132	Odpadné rúry (alebo ekvivalentný) Lindab koleno BK D 100 mm	ks	30,000	11,50	345,00
67	K	764751171	Odpadné rúry Lindab (alebo ekvivalentný) lapač nečistôt RT s objímkou MRT univerzálny	ks	15,000	17,76	266,40
68	K	764761121	Žlaby Lindab (alebo ekvivalentný) podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 125 mm	m	174,160	11,24	1 957,56
69	K	764761171	Žlaby Lindab (alebo ekvivalentný) čelo polkruhové RGT veľkosť 125 mm	ks	14,000	5,02	70,28
70	K	764761231	Žlaby Lindab (alebo ekvivalentný) kotlík SOK k polkruhovým žlabom veľkosť 125 mm	ks	14,000	10,16	142,24
71	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	4,162	39,87	165,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konštrukcie stolárske

1 413,95

72	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelej alebo fošovej zárubne, jednokrídlové	ks	16,000	3,50	56,00
73	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	6,000	49,62	297,72
74	M	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa	ks	2,000	51,95	103,90
75	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	4,000	56,46	225,84
129	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	6,000	57,28	343,68
130	K	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	1,000	5,23	5,23
131	M	6116401400	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 100x197 cm iná	ks	1,000	375,96	375,96
78	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,307	18,30	5,62

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

25 030,79

79	K	767631101	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 600 mm	ks	13,000	36,00	468,00
132	M	6114107100	Plastové okno SALAMANDER (alebo ekvivalentný) jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 600/600 mm	ks	13,000	63,00	819,00
139	K	767631121	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	45,00	90,00
140	M	6114107400	Plastové okno SALAMANDER (alebo ekvivalentný) jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 600/900 mm	ks	2,000	89,25	178,50
137	K	767631146	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1100 mm x výšky 1700 mm	ks	2,000	84,00	168,00
138	M	6114116600	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1700/1100 mm	ks	2,000	168,00	336,00
133	K	767631156	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1600 mm	ks	34,000	84,00	2 856,00
141	K	767631161	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1300 mm x výšky 800 mm	ks	1,000	63,00	63,00
142	M	6114109800	Plastové okno SALAMANDER (alebo ekvivalentný) jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 800/1300 mm	ks	1,000	110,25	110,25
143	K	767631321	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	63,00	126,00
144	M	6114101000	Plastové okno SALAMANDER (alebo ekvivalentný) pevné výšky/šírky 600/1500 mm	ks	2,000	94,50	189,00
134	M	6114104000	Plastové okno SALAMANDER (alebo ekvivalentný) pevné výšky/šírky 1600/1200	ks	11,000	151,20	1 663,20
135	M	6114104700	Plastové okno SALAMANDER (alebo ekvivalentný) sklonné výšky/šírky 1600/1200	ks	9,000	155,93	1 403,37
136	M	6114116700	Plastové okno SALAMANDER (alebo ekvivalentný) jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1700/1200 mm	ks	14,000	165,38	2 315,32
87	K	767641241	Montáž dverí plastových dvojdielnych, so zasklením výšky 2600 mm x šírky 1500 mm	ks	1,000	123,00	123,00
146	M	5534065300	Dvere vchodové dvojkrídlové 159x262	ks	1,000	378,00	378,00
147	K	767641253	Montáž dverí plastových dvojdielnych, so zasklením výšky 3000 mm x šírky 2900 mm	ks	1,000	180,00	180,00
148	M	5534065500	Dvere vchodové dvojkrídlové VD 11A 290x300	ks	1,000	777,00	777,00
89	K	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2600 mm x šírky 900 mm	ks	3,000	105,00	315,00
90	M	6114122300	Plastové dvere SALAMANDER (alebo ekvivalentný) výšky/šírky 2600/900 mm	ks	1,000	157,50	157,50
149	M	6114122200	Plastové dvere SALAMANDER (alebo ekvivalentný) výšky/šírky 2100/900 mm	ks	2,000	168,00	336,00
91	K	767655230	Montáž vrát skladacích, osadzovaných do ocelej zárubne z dielov trojkrídlových, s plochou do 13 m2	ks	9,000	97,20	874,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	5534371536	Garážové vráta - RES X, Eco Tor (alebo ekvivalentný) vxš 3750x3350 vodorovne rebrovaná, resp. kazetová	ks	6,000	1 115,10	6 690,60
170	M	5534371538	Garážové vráta - RES X, Eco Tor (alebo ekvivalentný) vxš 3750x3350 vodorovne rebrovaná, resp. kazetová + zabudované dvere	ks	3,000	1 445,85	4 337,55
93	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,671	28,34	75,70

771 - Podlahy z dlaždíc

4 646,14

150	K	771441019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300x150 mm	m	152,980	2,08	318,20
151	M	5976412800	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 3 IIa	m2	22,947	9,42	216,16
152	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x300 mm	m2	185,810	11,93	2 216,71
153	M	5976498050	Dlaždice keramické La Futura Travertino (alebo ekvivalentný) - 300x300	m2	189,526	9,01	1 707,63
98	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	13,632	13,75	187,44

775 - Podlahy vlysové a parketové

932,85

154	K	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené pribíjané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej f	m	68,200	0,21	14,32
157	M	6119800922	Lišta soklová STEPP, STANDRD, PARKETT PLUS (alebo ekvivalentný)	m	68,882	1,33	91,61
155	K	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm	m2	71,610	3,71	265,67
156	M	6119800100	Laminátové parkety KRONOSPAN LUCKYFLOOR (alebo ekvivalentný) 1285x195x8 mm	m2	72,326	7,76	561,25

776 - Podlahy povlakové

87,01

99	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	71,740	0,28	20,09
101	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	77,810	0,86	66,92

781 - Dokončovacie práce a obklady

3 848,91

158	K	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x200 mm	m2	147,000	12,24	1 799,28
159	M	5976582500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 trieda oteruvzdornosti II Ia	m2	150,000	8,40	1 260,00
107	K	781449701	Montáž obkladov do tmelu Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	147,000	0,93	136,71
108	K	781449704	Montáž obkladov do tmelu Príplatok za škárovanie bielym cementom	m2	147,000	0,77	113,19
109	M	5858200050	Technola -Škárovacie hmoty Šedá 03	m2	147,000	3,15	463,05
110	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	5,577	13,75	76,68

784 - Dokončovacie práce - malby

4 193,68

160	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	262,090	0,51	133,67
161	K	784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	2 060,920	0,24	494,62
163	K	784452471	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	2 060,920	1,73	3 565,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiaacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: 2 - Zazeplenie stavby - garáže

JKSO:

Miesto: Hriňová

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	45 779,82
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	45 779,82
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	45 779,82	9 155,96

Cena s DPH	v EUR	54 935,78
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 24.06.2016 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 23.06.2016 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: 2 - Zazeplenie stavby - garáže

Miesto: Hriňová

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	45 779,82
HSV - Práce a dodávky HSV	39 776,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	29 825,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 846,75
99 - Presun hmôt HSV	103,47
OST - Ostatné	6 003,66
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 779,82

ROZPOČET

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiaacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: 2 - Zazeplenie stavby - garáže

Miesto: Hriňová

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 779,82

HSV - Práce a dodávky HSV

39 776,16

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

29 825,94

25	K	622461211	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	921,770	3,11	2 866,70
2	K	625991039	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x50 27,5kg hr. 30mm a omietka BAUMIT GRANOLAN (alebo ekvivalentný) silikonová - ostenia	m2	69,690	23,33	1 625,87
3	K	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27,5kg hr. 30mma omietka BAUMIT GRANOLAN silikonová (alebo ekvivalentný)	m2	748,460	23,24	17 394,21
5	K	625991041	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27,5kg systém BAUMIT hr.30mma omietka BAUMIT GRANOLAN silikonová - rímsa (alebo ekvivalentný)	m2	86,350	27,80	2 400,53
6	K	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN (alebo ekvivalentný) silikonová, hr. izol. 100mm	m2	28,800	24,33	700,70
7	K	625991200	Zateplenie doskami STYRODUR hr. 30mm-soklové murivo (alebo ekvivalentný)	m2	103,620	34,68	3 593,54
8	K	625991300	Umytie fasády tlakovou vodou s chemickým čističom	m2	921,770	0,68	626,80
9	K	625991301	Náter povodnej omietky hlbokým penetračným náterom	m2	921,770	0,67	617,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 846,75

10	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 017,386	4,00	4 069,54
11	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 052,158	0,34	1 037,73
12	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 017,386	1,00	1 017,39
13	K	953945107	BAUMIT Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	172,700	3,07	530,19
14	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	310,600	1,23	382,04
15	K	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230 (alebo ekvivalentný)	m	210,000	1,84	386,40
26	K	978021141	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	921,770	1,46	1 345,78
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,061	6,65	73,56
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	121,671	0,18	21,90
19	K	9790811211	Poplatok za skládku TKO	t	11,061	20,00	221,22
20	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	110,610	6,88	761,00

99 - Presun hmôt HSV

103,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	30,433	3,40	103,47

OST - Ostatné

6 003,66

22	K	111	Zateplenie stropu v AB - alt. č.1 - Znížený sádkartonový strop na OK so zateplením - ISOVER hr.25cm, parotesná folia JUTAFOL (alebo ekvivalentný)	m2	242,670	24,74	6 003,66
----	---	-----	---	----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: Elektroinštalácia - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	14 091,14
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	14 091,14
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 091,14	2 818,23

Cena s DPH	v EUR	16 909,37
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 24.06.2016 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 23.06.2016 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: Elektroinštalácia - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	14 091,14
M - Práce a dodávky M	12 891,14
21-M - Elektromontáže	12 124,61
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	766,53
OST - Ostatné	1 200,00
 2) Ostatné náklady	 0,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	 14 091,14

ROZPOČET

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: Elektroinštalácia - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 091,14

M - Práce a dodávky M

12 891,14

21-M - Elektromontáže

12 124,61

1	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	25,000	0,75	18,75
2	M	3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	5,000	0,35	1,75
3	M	3450722400	Trubka PVC 2323	m	26,250	0,27	7,09
4	M	3451006600	Vývodka 9923 rovna	ks	8,000	0,10	0,80
5	K	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex" (alebo ekvivalentný), uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	56,000	0,63	35,28
6	M	3450509200	I-Spojka SM 16 sivá	ks	10,000	0,20	2,00
7	M	3450710200	Rúrka FXP 16	ks	56,000	0,20	11,20
8	K	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40	m	70,000	0,80	56,00
9	M	3451206200	Lista L 40	m	73,500	0,45	33,08
10	M	3451524500	Kryt koncový L40	ks	7,000	2,50	17,50
11	M	3451529200	Kryt odbočný L40	ks	7,000	0,43	3,01
12	M	3451529400	Kryt ohybový L40	ks	14,000	0,75	10,50
13	M	3451531000	Kryt rohový L40	ks	21,000	0,43	9,03
14	M	3451531600	Kryt spojov. L40	ks	14,000	2,81	39,34
15	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	23,000	1,80	41,40
16	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	23,000	0,20	4,60
17	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000	4,50	45,00
18	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	1,10	11,00
19	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	5,000	2,23	11,15
20	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	5,000	1,35	6,75
21	K	210010323	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	5,000	2,23	11,15
22	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	5,000	1,35	6,75
23	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	27,000	8,80	237,60
24	M	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	27,000	3,05	82,35
25	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	41,000	0,50	20,50
26	M	3450612900	Svorka 6311-07	ks	41,000	0,70	28,70
27	K	210020252	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. - výroba a montáž vč. zákl. náteru (L 25/25/3 mm) š. 300 mm	m	45,000	5,70	256,50
28	M	1322321000	Tyč oceľová plochá 11523 20x5mm	t	0,022	1 500,00	33,00
29	M	1323101800	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3	t	0,106	1 500,00	159,00
30	M	2462153500	Farba syntetická suriková S 2005	kg	2,100	6,46	13,57
31	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,700	2,10	1,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	3121076600	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tk	0,142	150,00	21,30
33	M	3451206900	Lista Niedax 5820/21 kovová (alebo ekvivalentný)	m	56,700	0,50	28,35
34	K	210020551	Nosné drôty, kotvové konz. s 1 napín.	ks	16,000	1,60	25,60
35	M	3117031000	napínacie skrutky 16 x 140 mm typ: FSH16130	ks	16,000	7,82	125,12
36	M	3118424000	Konzola ON	ks	16,000	11,04	176,64
37	K	210020556	Nosné drôty, 2 paralelné pozink. laná do 35 mm2 lano do 35 mm2	m	100,000	2,38	238,00
38	M	3145172400	Lano šesťpram. pozin. 024320 pevn. 1270 MPa D 10mm	kg	24,600	2,03	49,94
39	K	210020572	Požiarne odolná izolačná podložka pod el. prístroje a svietidlá veľkosť od 4 dm2 do 8, t do 6 mm	dm2	5,000	0,20	1,00
40	M	3420104700	Protipožiarna prepážka	Kus	5,000	2,00	10,00
41	K	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia. hmotnosti do 10 kg	ks	48,000	7,00	336,00
42	M	1321032400	Tyč oceľová kruhová 10000 d8mm	t	0,030	1 500,00	45,00
43	M	1322262000	Tyč oceľová plochá 11373 25x5mm	t	0,106	1 500,00	159,00
44	M	1323103000	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	0,151	1 500,00	226,50
45	M	2462153500	Farba syntetická suriková S 2005	kg	1,609	6,46	10,39
46	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,536	2,10	1,13
47	M	3121076600	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tk	0,101	150,00	15,15
48	K	210020671	Konštrukcia oceľová, klasická všeobecná výroba, montáž vč. základ. náteru	kg	20,000	0,70	14,00
49	M	1322258000	Tyč oceľová plochá 11373 20x5 mm	t	0,004	1 500,00	6,00
50	M	1323103000	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4	t	0,006	1 500,00	9,00
51	M	1457436800	Profil štvorcový zváraný 3501120 50x2	t	0,010	1 500,00	15,00
52	M	2462153500	Farba syntetická suriková S 2005	kg	0,118	6,46	0,76
53	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,039	2,10	0,08
54	M	3121076600	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tk	0,011	150,00	1,65
55	K	210020921	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 15 cm	m2	4,000	20,00	80,00
56	K	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	2,000	1,00	2,00
57	M	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	2,000	1,50	3,00
58	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	8,000	4,70	37,60
59	M	3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	8,000	0,30	2,40
60	M	3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	4,000	0,30	1,20
61	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000	2,53	2,53
62	M	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	1,000	1,02	1,02
63	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	2,36	9,44
64	M	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matná biela	ks	4,000	1,89	7,56
65	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. tried. - radenie 5 A	ks	5,000	2,53	12,65
66	M	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklá biela	ks	5,000	3,23	16,15
67	M	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvoj.	ks	12,000	3,20	38,40
68	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia tried. prep. - radenie 6	ks	2,000	2,53	5,06
69	M	3450201530	Prepínač 6 3553-06289 B2 matná biela	ks	2,000	2,25	4,50
70	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	12,000	6,58	78,96
71	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,000	3,60	43,20
72	M	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks	12,000	2,98	35,76
73	K	210111114	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZG 3243, 3245, H, S, Z 3P +	ks	7,000	4,40	30,80
74	M	3450339100	Zásuvka CZG 3245	ks	7,000	8,36	58,52
75	K	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	2,000	39,60	79,20
76	M	3570165200	Rozvádzač RMS	ks	1,000	899,08	899,08
77	K	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	15,000	10,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	3480461500	Svietidlo STILFLAST 3371 (alebo ekvivalentný)	ks	8,000	22,00	176,00
79	M	3480013650	Svietidlo PHILIPS širokožiariaci reflektor GPK 100 WB (alebo ekvivalentný)	ks	7,000	140,00	980,00
80	M	3450200870	Spínač so senzorom snímača pohybu 3299A-12100 B biela (alebo ekvivalentný)	ks	7,000	45,00	315,00
81	K	210200043	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 01 - 25+25 W, núdzové a orient. bez pruhu	ks	2,000	10,00	20,00
82	M	3480222800	Svietidlo PIKOLUX 9W (alebo ekvivalentný)	ks	2,000	45,00	90,00
83	K	210201042	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 40 - 2 x 40 W, stropné, vaničkové	ks	30,000	8,00	240,00
84	M	3470301000	Trubica 36W 120cm	ks	60,000	2,20	132,00
85	M	3480113700	Sviet. AMI PEPS 2x36W PM el.pr. (alebo ekvivalentný)	ks	2,000	30,00	60,00
86	M	3480113400	Sviet. AMI PEPS 2x36W PC IP66 (alebo ekvivalentný)	ks	28,000	30,00	840,00
87	M	3481201600	Starter TESLA 25-65W (alebo ekvivalentný)	ks	60,000	0,92	55,20
88	K	210201045	Svietidlo žiarivkové - typ 231 62 20 - 4 x 20 W, stropné, vaničkové	ks	5,000	8,00	40,00
89	M	3470300500	Trubica 20W 60cm Tesla (alebo ekvivalentný)	ks	20,000	1,84	36,80
90	M	3480189901	Svietidlo A žiarivkové vstavané IP 20 - 4 x 18, 350G EB A2, 9003 RELAX PV PAR VT8 (alebo ekvivalentný)	Kus	5,000	25,00	125,00
91	M	3481201500	Starter TESLA 18-20W	ks	20,000	0,92	18,40
92	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	10,000	0,86	8,60
93	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	0,60	1,20
94	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	9,891	1,45	14,34
95	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	1,000	2,00	2,00
96	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	0,86	0,86
97	K	210220321	Svorka na potrub. "Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	5,00	50,00
98	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm (alebo ekvivalentný)	Kus	10,000	0,55	5,50
99	K	210220325	Svorka na ekvipotenciálnu pripojnicu	ks	1,000	12,00	12,00
100	M	3540201900	Svarkovnica EPS+OBO	Kus	1,000	5,80	5,80
101	K	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	2,000	9,46	18,92
102	M	3540501500	HR-Zemna tyč ZT PD 2m	ks	2,000	9,66	19,32
103	K	210220452	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	50,000	0,40	20,00
104	M	3410404700	Vodič medený CY 10 zz	m	35,000	0,80	28,00
105	M	3410405300	Vodič medený CY 16 zz	m	15,000	1,13	16,95
106	K	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	15,000	0,48	7,20
107	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	15,750	0,28	4,41
108	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	560,000	0,51	285,60
109	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	588,000	0,36	211,68
110	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	440,000	0,87	382,80
111	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	462,000	0,57	263,34
112	K	210800107	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 4	m	15,000	1,00	15,00
113	M	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	15,750	0,70	11,03
114	K	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m	250,000	0,59	147,50
115	M	3410108400	Kábel silový medený CYKY 4Cx1,5	m	124,342	0,49	60,93
116	M	3410108500	Kábel silový medený CYKY 4Dx01,5	m	138,158	0,49	67,70
117	K	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	370,000	0,68	251,60
118	M	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	388,500	0,93	361,31
119	K	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	45,000	0,80	36,00
120	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	47,250	1,40	66,15
121	K	210800119	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	45,000	0,82	36,90
122	M	3410109500	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	47,250	2,08	98,28
123	K	210810054	Silový kábel 750 - 1000 V / mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	18,000	0,54	9,72
124	M	3410108100	Kábel silový medený CYKY 4Bx16	m	18,900	4,45	84,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,229	4 500,00	1 030,50
126	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,038	4 500,00	171,00
127	K	PD	Presun dodávok	%	0,038	4 500,00	171,00
128	K	PM	Podružný materiál	%	0,115	4 500,00	517,50
129	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,038	4 500,00	171,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

766,53

130	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,050	2 000,00	100,00
131	M	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117 (alebo ekvivalentný)	kg	0,025	5,00	0,13
132	M	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l / 1	ks	0,500	5,00	2,50
133	K	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	20,000	2,58	51,60
134	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	20,000	8,05	161,00
135	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	20,000	1,78	35,60
136	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	20,000	1,99	39,80
137	K	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	10,000	11,30	113,00
138	M	3131665500	Sieť zvar kari rk 5 / 150x150mm a 2x5m rohaz	m2	10,000	2,50	25,00
139	M	5893466000	BET KRYT SKI PC PRIS KAM DO 16MM	m3	1,000	17,70	17,70
140	M	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,050	240,00	12,00
141	M	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,100	240,00	24,00
142	M	9999000000	Ostatný materiál m	sk	150,000	1,00	150,00
143	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,038	900,00	34,20

OST - Ostatné

1 200,00

144	K	HZS-001	Revízie EZ	hod	30,000	12,00	360,00
145	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	45,000	8,00	360,00
146	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	30,000	10,00	300,00
147	K	HZS-008	Revízie BZ	hod	15,000	12,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: Zdravotechnika - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 568,73
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 568,73
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 568,73	713,75

Cena s DPH	v EUR	4 282,48
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 24.06.2016 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 23.06.2016 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: Zdravotechnika - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 568,73
PSV - Práce a dodávky PSV	3 568,73
713 - Izolácie tepelné	98,15
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	583,56
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 345,82
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	1 541,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 568,73

ROZPOČET

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 01 - Udržiavacie práce stavby garáže - HRIŇOVÁ

Časť: Zdravotechnika - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 568,73

PSV - Práce a dodávky PSV

3 568,73

713 - Izolácie tepelné

98,15

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	38,000	2,07	78,66
2	M	2837741535	Izolácia Trubice Tubolit 18/9-DG-A (190) ARC-0076 Armacell AZ FLEX (alebo ekvivalentný)	m	11,000	0,38	4,18
3	M	2837741548	Izolácia Trubice Tubolit 22/9-DG-A (162) ARC-0077 Armacell AZ FLEX (alebo ekvivalentný)	m	11,000	0,43	4,73
4	M	2837741561	Izolácia Trubice Tubolit 28/9-DG-A (126) ARC-0078 Armacell AZ FLEX (alebo ekvivalentný)	m	5,000	0,47	2,35
5	M	2837741574	Izolácia Trubice Tubolit 35/9-DG-A (92) ARC-0079 Armacell AZ FLEX (alebo ekvivalentný)	m	6,000	0,58	3,48
6	M	2837741601	Izolácia Trubice Tubolit 54/9-DG-A (50) ARC-0401 Armacell AZ FLEX (alebo ekvivalentný)	m	5,000	0,95	4,75

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

583,56

7	K	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	21,000	13,64	286,44
8	M	2862303000	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110mm	ks	3,000	9,96	29,88
9	K	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	7,500	6,94	52,05
10	K	721173206	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	2,000	8,00	16,00
11	K	721173209	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2, 2	m	1,500	8,83	13,25
12	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	4,000	2,08	8,32
13	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,30	2,30
14	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,40	10,20
15	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,000	20,38	61,14
16	M	5623123200	Ružica strešná pre ventilačné potrubie HL 810.1 D 100 mm	ks	3,000	7,76	23,28
17	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	32,000	0,77	24,64
18	K	725989112	Dvierka plastové 300/300	ks	3,000	15,50	46,50
19	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,511	18,70	9,56

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 345,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	722130211	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	11,000	10,46	115,06
21	K	722130212	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	11,000	10,77	118,47
22	K	722130213	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	13,95	69,75
23	K	722130214	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	6,000	15,87	95,22
24	K	722130216	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	5,000	23,23	116,15
25	K	722190405	Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	3,000	7,86	23,58
26	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	8,000	4,23	33,84
27	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,52	3,52
28	M	5518100309	Armatúry závitové - voda Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" - nikel IVAR č. 311100402 (alebo ekvivalentný)	ks	1,000	6,10	6,10
29	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	1,000	3,10	3,10
30	M	5511123000	Ventil priamy priechodný KE 83 T 1"	ks	1,000	8,67	8,67
32	K	722254130	Požiarne príslušenstvo, hydrantový navijak HN 33/30m	ks	3,000	218,00	654,00
33	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	38,000	1,24	47,12
34	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	38,000	0,85	32,30
31	K	725989111	Dvierka plastové 150/300	ks	1,000	11,50	11,50
35	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,435	17,10	7,44

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

1 541,20

36	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	3,000	31,10	93,30
37	M	6420139370	Sanitárna keramika JIKA OLYMP WC kombi 2264.4 zad.šíkmy (alebo ekvivalentný)	ks	3,000	90,00	270,00
38	M	6420141050	Sanitárna keramika JIKA WC doska OLYMP biela (alebo ekvivalentný)	ks	3,000	20,00	60,00
39	K	725129201	Montáž pískového záchodu z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	4,000	28,47	113,88
40	M	6420131810	Sanitárna keramika JIKA DOMINO pískár 4110.0 (alebo ekvivalentný)	ks	4,000	90,00	360,00
41	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	4,000	24,41	97,64
42	M	6420139090	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.0 50cm (alebo ekvivalentný)	ks	1,000	40,00	40,00
43	M	6420139130	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.2 60cm (alebo ekvivalentný)	ks	3,000	40,00	120,00
44	M	6420138890	Sanitárna keramika JIKA OLYMP 1964.1 polostĺp (alebo ekvivalentný)	ks	4,000	20,00	80,00
53	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	3,000	4,81	14,43
54	M	5514105000	Ventil rohový T 67 1/2" vršok T 13	ks	3,000	3,69	11,07
55	K	725819408	Montáž ventilu - pískový G 1/2	súb	1,000	6,17	6,17
56	M	5514703900	Tlačný ventil pískový nadomietkový vr. krytky a manžety Alcaplast ATS001, kód ALC ATS001 RAS Bardejov (alebo ekvivalentný)	ks	1,000	27,00	27,00
64	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	4,000	7,89	31,56
65	M	5514654560	Výtokové armatúry RAF - MORAVA MO21 umývadlová stojanková batéria (alebo ekvivalentný)	ks	4,000	30,00	120,00
57	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	2,31	9,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	5516232101	Uzávierka zápachová umyvadlová HL 135 D 40,50 mm	ks	4,000	14,83	59,32
61	K	725869103	Montáž zápachovej uzávierky (pisoár) D 50	ks	1,000	3,44	3,44
62	M	55162812510	Uzáver zápachový pre pisoáre, HL 430/40,50	ks	1,000	20,46	20,46
63	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,191	19,34	3,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 02 - Zateplenie AB

JKSO:

Miesto: Hriňová

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				48 142,58
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				48 142,58
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	48 142,58	9 628,52
Cena s DPH		v	EUR	57 771,10

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 24.06.2016 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 23.06.2016 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 02 - Zateplenie AB

Miesto: Hriňová

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	48 142,58
HSV - Práce a dodávky HSV	45 841,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	31 372,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 731,50
99 - Presun hmôt HSV	737,58
PSV - Práce a dodávky PSV	1 300,80
764 - Konštrukcie klampiarske	1 300,80
M - Práce a dodávky M	1 000,00
21-M - Elektromontáže	1 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48 142,58

ROZPOČET

Stavba: 11286 Rekonštrukcia servisného a školiaceho strediska

Objekt: 02 - Zateplenie AB

Miesto: Hriňová

Dátum:

Objednávateľ: Intech Slovakia, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 142,58

HSV - Práce a dodávky HSV

45 841,78

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

31 372,70

26	K	622461511	Oprava vonkajšej omietky šachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 40 do 50 %	m2	830,057	7,85	6 515,95
28	K	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	0,000	4,47	0,00
2	K	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg hr. izol. 30mm, silikonová omietka BAUMIT GRANOLAN - ostenia (alebo	m2	55,407	23,24	1 287,66
3	K	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg hr. izol. 50mm , silikonová omietka BAUMIT GRANOLAN (alebo ekvivalentný)	m2	515,130	24,70	12 723,71
4	K	625991051	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg hr. izol. 20mm - príprava pod vonkajší	m2	16,700	27,26	455,24
5	K	625991070	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg hr. izol. 70mm - silikonová omietka BAUMIT GRANOLAM - biela (alebo	m2	232,820	22,83	5 315,28
6	K	625991200	Zateplenie doskami STYRODUR hr.50mm - soklové murivo - marmolit (alebo	m2	26,700	34,68	925,96
7	K	625991300	Umytie fasády tlakovou vodou s chemickým čističom	m2	830,057	0,68	564,44
8	K	625991301	Náter pôvodnej fasády hĺbkovým penetračným náterom	m2	830,057	0,67	556,14
9	K	625991500	Vonkajšie parapetné plechy z lakoplastového plechu /biele/ +krytky	bm	55,650	8,04	447,43
10	K	625991600	Zakrývanie otvorov	m2	89,583	0,92	82,42
29	K	627451641	Oprava syst. väd.muriva do 40 % (Opravná hmota WEBER FAVO) (alebo ekvivalentný)	m2	830,057	3,01	2 498,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 731,50

11	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	934,220	4,00	3 736,88
12	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	2 802,660	0,34	952,90
13	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-	m2	934,220	1,00	934,22
31	K	944941103	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách dvojtyčové	m	1 420,000	1,84	2 612,80
30	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - montáž (alebo ekvivalentný)	m2	934,220	0,60	560,53
14	K	953945103	Profil soklový hliníkový S1 5 BAUMIT (alebo ekvivalentný)	m	56,800	2,55	144,84
15	K	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075 (alebo ekvivalentný)	m	268,200	1,23	329,89
16	K	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230 (alebo ekvivalentný)	m	101,200	1,84	186,21
27	K	978021161	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 50 %, -0,02500t	m2	830,570	2,68	2 225,93
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,013	6,65	139,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	231,143	0,18	41,61
20	K	9790811211	poplatok za skládku	t	21,013	20,00	420,26
21	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	210,130	6,88	1 445,69

99 - Presun hmôt HSV

737,58

22	K	998012023	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky	t	73,173	10,08	737,58
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 300,80

764 - Konštrukcie klampiarske

1 300,80

23	K	764430250	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600 mm	m	73,700	16,83	1 240,37
24	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,00337t	m	73,700	0,82	60,43

M - Práce a dodávky M

1 000,00

21-M - Elektromontáže

1 000,00

25	K	212121	Hromozvod - laná,konzoly,revízia	kopl	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	--------	----------------------------------	------	-------	----------	----------